
БIЛОЦЕРКIВСЬКА МIСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

ВИКОНАВЧИЙ КОМIТЕТ

П Р О Т О К О Л № 03
засідання виконавчого комітету міської ради

м. Бiла Церква 23 січня 2018 року

початок засідання 15 год. 00 хв.
(кабінет №5 виконавчого комітету)

Загальний склад виконавчого комітету - 17 осіб

Присутні на засіданні – 13 осіб:

1. Дикий Г.А. - міський голова
2. Гнатюк В.В. - заступник міського голови
3. Поляруш О.О. - заступник міського голови
4. Постівий С.О. - керуючий справами виконавчого комітету міської ради
5. Антонюк М.А. - член виконавчого комітету
6. Гриненко Ю.А. - член виконавчого комітету
7. Кандауров С.М. - член виконавчого комітету
8. Міщенко В.В. - член виконавчого комітету
9. Ребенко С.А., - член виконавчого комітету
10. Рудюк С.В. - член виконавчого комітету
11. Тютюнник І.Ф. - член виконавчого комітету
12. Фастівський В.П. - член виконавчого комітету
13. Челюбеєв С.В. - член виконавчого комітету

Зі складу виконавчого комітету відсутні:

Маршалок В.А., Смуток Б.М., Усенко Я.В.
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Присутні на засіданні від установ та організацій

Бакун О.М. - заступник міського голови;
Беркут М.В. - начальник відділу з питань торгово-побутового обслуговування

населення і громадського харчування міської ради;
Кисельова В.М. – начальник служби у справах дітей міської ради;
Кошель В.О. - секретар міської ради;
Кравець А.В. – директор департаменту житлово-комунального господарства

міської ради;
Новогребельська І.В. - заступник міського голови;
Петрик Ю.Ф. - начальник управління освіти та науки міської ради;
Піскоцький М.І. - начальник загального відділу виконавчого комітету міської ради;
Франчук П.А. - в. п. начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та

цивільного захисту населення міської ради;
Швець С.С. - начальник юридичного управління міської ради;
Шевченко О.С. - начальник відділу транспорту та зв’язку  міської ради.

На засіданні присутні представники засобів масової інформації міста.

Головуючий на засіданні – міський голова Г.А. Дикий

Секретар – керуючий справами виконавчого комітету міської ради С.О. Постівий

Відповідно до ст.53 Закону «Про місцеве самоврядування в Україні» засідання
виконавчого комітету є правомочним, якщо в ньому бере участь більше половини від
загального складу виконавчого комітету.

За початок роботи  присутні члени виконавчого комітету проголосували одноголосно.

Міський голова Дикий Г.А. запропонував включити до порядку денного 1 питання:

- Про схвалення проекту рішення міської ради «Про затвердження істотних умов
енергосервісних договорів»

Голосували за порядок денний виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0

Члени виконавчого комітету затвердили порядок денний виконавчого комітету зі змінами:

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про проведення конкурсу з визначення установи банку для розміщення тимчасово
вільних коштів міського бюджету на вкладних (депозитних) рахунках банків у 2018
році

2. Про організаційні заходи щодо реалізації положень Міської комплексної програми
підтримки ветеранів війни та учасників антитерористичної операції на 2018-2020 роки

3. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 09
серпня 2016 року № 336 «Про склад адміністративної комісії виконавчого комітету
міської ради в новій редакції» шляхом викладення його в новій редакції
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Доповідає: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови
4. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про реорганізацію комунальної

установи Білоцерківської міської ради «Інспекція з благоустрою міста Біла Церква»
5. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про надання дозволу комунальному

підприємству Білоцерківської міської ради  «Муніципальна варта» на придбання двох
одиниць спецтехніки (легкові автомобілі)»
Доповідає: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого

комітету міської ради
6. Про деякі питання міської літературно-мистецької премії ім. І.С. Нечуя – Левицького

Доповідає: АНТОНЮК Микола Анатолійович – радник міського голови
7. Про склад громадської комісії з житлових питань управління житлового господарства

департаменту житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради
8. Про деякі питання щодо квартирного обліку
9. Про безкоштовну передачу колод дерев необроблених, отриманих від видалення

аварійних та сухостійних дерев в місті Біла Церква
10. Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної

вартості по вулиці Євгена Деслава, 16-а в місті Біла Церква
11. Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків та прибудинкових

територій комунальних підприємств міської ради житлово-експлуатаційних контор №
1, 6, 7, розрахованих шляхом коригування діючих тарифів

12. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від 12
вересня 2017 року № 318 шляхом викладення його в новій редакції

13. Про затвердження комісії по обстеженню житлового фонду міста Біла Церква з метою
оцінки його санітарно-технічного стану в новому складі

14. Про затвердження складу робочої групи по розробці та виконанню заходів по
поводженню з відходами
Доповідає: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово-

комунального господарства міської ради
15. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,

побутового обслуговування населення
Доповідає: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового

обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

16. Про встановлення батьківської плати за харчування учнів у закладах загальної
середньої освіти комунальної власності м. Білої Церкви

17. Про ведення обліку дітей шкільного віку та учнів
Доповідає: ПЕТРИК Юрій Федорович – начальник управління освіти і науки

міської ради
18. Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого комітету міської ради від 10

січня 2017 року № 03 «Про комісію з питань техногенно-екологічної безпеки і
надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Білоцерківської міської ради» шляхом
викладення його в новій редакції
Доповідає: ФРАНЧУК Петро Анатолійович – в. п. начальника управління з питань

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
19. Про тариф на послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах

загального користування
20. Про внесення змін в додаток до рішення  виконавчого комітету міської ради від 14

лютого 2017 року № 24 «Про затвердження Типового договору на перевезення
пасажирів на автобусному маршруті загального користування в м. Біла Церква»

21. Про тариф на проїзд у міському електричному транспорті
Доповідає: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку

міської ради
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22. Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами
Доповідає: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління

містобудування  та  архітектури міської ради
23. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про затвердження істотних умов

енергосервісних договорів»
Доповідає: ГНАТЮК Валерій Володимирович –заступник міського голови

24. Про затвердження акту приймання-передачі житла
25. Про встановлення опіки над малолітнім Блаженком Ярославом Олександровичем та

піклування над неповнолітніми Блаженком Богданом Олександровичем і Блаженком
Назарієм Олександровичем

26. Про встановлення опіки над малолітнім Волинчуком Іллею Сергійовичем
27. Про визначення  прізвища малолітньої дитини
28. Про визначення порядку участі Гейка Ігоря Анатолійовича у вихованні та особистому

спілкуванні з його малолітнім сином Гейком Дмитром Ігоровичем
29. Про визначення порядку участі Орленка Олександра Миколайовича  у вихованні та

особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою Орленко Олександрою
Олександрівною

30. Про надання малолітньому Левицькому Артемію Романовичу статусу дитини-сироти
та захист його особистих прав

31. Про деякі питання щодо захисту майнових та житлових прав дітей
Доповідає: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей

міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Про проведення конкурсу з визначення установи банку для розміщення
тимчасово вільних коштів міського бюджету на вкладних (депозитних)
рахунках банків у 2018 році

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ДИКИЙ Г.А. - повідомив, що відповідно до Закону України
«Про запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 2. Про організаційні заходи щодо реалізації положень Міської комплексної
програми підтримки ветеранів війни та учасників антитерористичної операції
на 2018-2020 роки

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

ВИСТУПИЛИ: КАНДАУРОВ С.М., ДИКИЙ Г.А., АНТОНЮК М.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
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ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 3 Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради від
09 серпня 2016 року № 336 «Про склад адміністративної комісії виконавчого
комітету міської ради в новій редакції» шляхом викладення його в новій редакції

ДОПОВІДАЛА: НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА Інна Володимирівна –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 4. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про реорганізацію комунальної
установи Білоцерківської міської ради «Інспекція з благоустрою міста Біла
Церква»

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ПОЛЯРУШ О.О., ДИКИЙ Г.А., КАНДАУРОВ С.М.,
ТЮТЮННИК І.Ф., АНТОНЮК М.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 5. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про надання дозволу
комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Муніципальна
варта» на придбання двох одиниць спецтехніки (легкові автомобілі)»

ДОПОВІДАВ: ПОСТІВИЙ Сергій Олександрович - керуючий справами виконавчого комітету
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 6. Про деякі питання міської літературно-мистецької премії ім. І.С. Нечуя –
Левицького
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ДОПОВІДАВ: АНТОНЮК Микола Анатолійович – радник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 7. Про склад громадської комісії з житлових питань управління житлового
господарства департаменту житлово-комунального господарства
Білоцерківської міської ради

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

ПОСТІВИЙ С.О. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про запобігання
корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного конфлікту інтересів,
тому він не братиме участь у голосуванні.

РЕБЕНКО С.А. - - повідомив, що відповідно до Закону України «Про запобігання
корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного конфлікту інтересів,
тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 10
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 8. Про деякі питання щодо квартирного обліку

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 9. Про безкоштовну передачу колод дерев необроблених, отриманих від
видалення аварійних та сухостійних дерев в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради
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ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., АНТОНЮК М.А., ГНАТЮК В.В., ДИКИЙ Г.А.,
КАНДАУРОВ С.М., РУДЮК С.В., ТЮТЮННИК І.Ф., ПОЛЯРУШ О.О.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 10.Про склад комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної
вартості по вулиці Євгена Деслава, 16-а в місті Біла Церква

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 11.Про встановлення тарифів на послуги з утримання будинків та прибудинкових
територій комунальних підприємств міської ради житлово-експлуатаційних
контор № 1, 6, 7, розрахованих шляхом коригування діючих тарифів

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., РУДЮК С.В., НОВОГРЕБЕЛЬСЬКА І.В., ГНАТЮК В.В.,
КАНДАУРОВ С.М., ПОСТІВИЙ С.О., ТЮТЮННИК І.Ф., ГРИНЕНКО Ю.А.,
МІЩЕНКО В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 12. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради
від 12 вересня 2017 року № 318 шляхом викладення його в новій редакції

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
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за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження комісії по обстеженню житлового фонду міста Біла Церква
з метою оцінки його санітарно-технічного стану в новому складі

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 14. Про затвердження складу робочої групи по розробці та виконанню заходів по
поводженню з відходами

ДОПОВІДАВ: КРАВЕЦЬ Анатолій Васильович – директор департаменту житлово -
комунального господарства міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГНАТЮК В.В. - повідомив, що відповідно до Закону України «Про
запобігання корупції» у даному проекті рішення можливі наявні ознаки потенційного
конфлікту інтересів, тому він не братиме участь у голосуванні.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 15. Про встановлення режиму роботи об’єктів торгівлі, громадського харчування,
побутового обслуговування населення

ДОПОВІДАЛА: БЕРКУТ Марія Василівна - начальник відділу з питань торгово-побутового
обслуговування населення і громадського
харчування міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 16. Про встановлення батьківської плати за харчування учнів у закладах загальної
середньої освіти комунальної власності м. Білої Церкви

ДОПОВІДАВ: ПЕТРИК Юрій Федорович – начальник управління освіти і науки міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 17. Про ведення обліку дітей шкільного віку та учнів

ДОПОВІДАВ: ПЕТРИК Юрій Федорович – начальник управління освіти і науки міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 18. Про внесення змін в додаток 2 до рішення виконавчого комітету міської ради
від 10 січня 2017 року № 03 «Про комісію з питань техногенно-екологічної
безпеки і надзвичайних ситуацій виконавчого комітету Білоцерківської міської
ради» шляхом викладення його в новій редакції

ДОПОВІДАВ: ФРАНЧУК Петро Анатолійович – в. п. начальника управління з питань
надзвичайних ситуацій та цивільного
захисту населення міської ради

ВИСТУПИЛИ: АНТОНЮК М.А. – запропонував додаток проекту рішення після слів
«Заступник міського голови» доповнити словами «(згідно розподілу
обов’язків)»
ПОСТІВИЙ С.О. - запропонував додаток проекту рішення після слів
«Додаток» доповнити цифрою «2»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозицій:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).
СЛУХАЛИ: 19. Про тариф на послуги з перевезення пасажирів на міських автобусних

маршрутах загального користування

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради
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- запропонувала виключити з проекту рішення пункт:
«2. При запровадженні автомобільними перевізниками автоматизованої системи

оплати проїзду та обліку пасажирів розглянути можливість встановити тариф на проїзд на
міських автобусних маршрутах загального користування:

2.1. 3 використанням автоматизованої системи оплати проїзду при купівлі разового
квитка:

-у кондуктора або водія – 6,0 грн.;
-у стаціонарній касі або терміналі – 5,5 грн.
2.2. Встановити тариф на проїзд на міських автобусних маршрутах загального

користування у разі використання пластикової безконтактної картки при одноразовому
придбанні поїздок:

-1-20 поїздок- по 5,0 грн./поїздка;
-21-40 поїздок- по 5,0 грн./поїздка, з зарахуванням 2-х безкоштовних поїздок;
-41-60 поїздок- по 5,0 грн./поїздка, з зарахуванням 5-ти безкоштовних поїздок;
-61-80 поїздок – по 5,0 грн./поїздка, з зарахуванням 8-ми безкоштовних поїздок;
-80-100 поїздок – по 5,0  грн./поїздка, з зарахуванням 14-ти безкоштовних поїздок.
2.3. Встановити вартість проїзного квитка, терміном на 1 місяць, на міських

автобусних маршрутах загального користування:
-для громадян-250 грн.;
-для учнів загальноосвітніх шкіл- 150,0 грн./за електронними учнівськими квитками-

130,0 грн.
Датою початку місяця вважається дата першої валідації (використання картки).
2.4. Встановити вартість єдиного проїзного квитка, терміном на 1 місяць, на міському

електричному транспорті та на міських автобусних маршрутах:
-для громадян – 300,0 грн.;
- для учнів загальноосвітніх шкіл -175,0 грн./за електронними учнівськими квитками-

150,0 грн.
2.5. Встановити вартість одноразової застави за користування пластиковою

безконтактною карткою- 20 грн. Кошти одноразової застави повертаються при поверненні
пластикової безконтактної картки.»

«пункти 3-6 вважати відповідно пунктами 2-5»

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., ПОСТІВИЙ С.О., ТЮТЮННИК І.Ф., АНТОНЮК М.А.,
ДИКИЙ Г.А. – відповідно пункт 3 викласти в наступній редакції
« 3. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення.»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозицій:
за – 12
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 20. Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради
від 14 лютого 2017 року № 24 «Про затвердження Типового договору на
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування в
м. Біла Церква»

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради
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ВИСТУПИЛИ: ПОСТІВИЙ С.О., РУДЮК С.В., ПОЛЯРУШ О.О., КАНДАУРОВ С.М.,
ГНАТЮК В.В., ДИКИЙ Г.А. – запропонував п. 1 проекту рішення доповнити
словами: «та розміщенням в салонах транспортних засобів інформації про те, що
ведеться відеоспостереження.»
АНТОНЮК М.А. – запропонував доповнити проект рішення:

« 2. Відділу транспорту та зв’язку міської ради укласти з автомобільними перевізниками
додаткові угоди до діючих Договорів на перевезення пасажирів на міських автобусних
маршрутах загального користування, укладених до 2018 р., про включення до них
вищезазначеного п. 2.4.21.»

Голосували за рішення виконавчого комітету з врахуванням пропозицій:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається зі змінами (додається).

СЛУХАЛИ: 21. Про тариф на проїзд у міському електричному транспорті

ДОПОВІДАЛА: ШЕВЧЕНКО Олена Сергіївна - начальник відділу транспорту та зв’язку
міської ради

ВИСТУПИЛИ:  ДИКИЙ Г.А., ПОЛЯРУШ О.О., РУДЮК С.В.,  ПОСТІВИЙ С.О.,
ГРИНЕНКО Ю.А., КАНДАУРОВ С.М., ТЮТЮННИК І.Ф.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 12
проти – 0

утримались - 1
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 22. Про деякі питання щодо розміщення об’єктів зовнішньої реклами

ДОПОВІДАВ: ЗАХАРЧЕНКО Петро Антонович - в. п. начальника управління містобудування
та архітектури міської ради

ВИСТУПИЛИ: МІЩЕНКО В.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 23. Про схвалення проекту рішення міської ради «Про затвердження істотних
умов енергосервісних договорів»

ДОПОВІДАВ: ГНАТЮК Валерій Володимирович –заступник міського голови

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
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проти – 0
утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 24. Про затвердження акту приймання-передачі житла

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 25. Про встановлення опіки над малолітнім Блаженком Ярославом
Олександровичем та піклування над неповнолітніми Блаженком Богданом
Олександровичем і Блаженком Назарієм Олександровичем

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ДИКИЙ Г.А., РУДЮК С.В.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 26. Про встановлення опіки над малолітнім Волинчуком Іллею Сергійовичем

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 27. Про визначення  прізвища малолітньої дитини

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: РУДЮК С.В., ПОСТІВИЙ С.О., ФАСТІВСЬКИЙ В.П.
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Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 28. Про визначення порядку участі Гейка Ігоря Анатолійовича у вихованні та
особистому спілкуванні з його малолітнім сином Гейком Дмитром Ігоровичем

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

ВИСТУПИЛИ: ГРИНЕНКО Ю.А., РУДЮК С.В., ПОСТІВИЙ С.О.

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 29. Про визначення порядку участі Орленка Олександра Миколайовича  у
вихованні та особистому спілкуванні з його малолітньою дочкою Орленко
Олександрою Олександрівною

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

СЛУХАЛИ: 30.Про надання малолітньому Левицькому Артемію Романовичу статусу дитини-
сироти та захист його особистих прав

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).
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СЛУХАЛИ: 31. Про деякі питання щодо захисту майнових та житлових прав дітей

ДОПОВІДАЛА: КИСЕЛЬОВА Валентина Миколаївна – начальник служби у справах дітей
міської ради

Голосували за рішення виконавчого комітету:
за – 13
проти – 0

утримались - 0
ВИРІШИЛИ: за результатами голосування рішення приймається (додається).

Головуючий на засіданні

Міський голова Г. Дикий

Секретар

Керуючий справами виконавчого
комітету міської ради С. Постівий


